Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dinstul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone.—Un exemplar 10 bani.—Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 42.

Brașov, Vineri 23 Februarie (8 Martie).

1901.

Politica externă germană.

Sunt de un deosebit interes debaterile din ședința de alaltăeri a parlamentului german. S'a discutat asupra politicii esteriore a Germaniei.

Discușiunea a introdus'o un deputat al centrului, care a desfășurat în vorbirea sa toate acele momente, care au produs în opiniunea publică germană nedumeriri și îngrijiri de tot felul.